
 

 

ROMÂNIA 
Consiliul Local Al Comunei Maşloc 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 
Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

Hotărârea nr.50 
Din 31.10.2019 

 
privind  aprobarea  

 Devizului General pentru obiectivul de investiții: ”Realizare sisteme de canalizare și  
stații de epurare", beneficiar Comuna Mașloc, jud. Timiș 

 
            Consiliul Local al comunei Maşloc 
 
 Reunit în ședință ordinară în data de 31.10.2019; 
Având în vedere: 
• referatul primarului com.Mașloc în care se arată că în data de 05.06.2019 a fost depusă solicitare de 
finanțare cu numărul 2037/CNSP, pentru obiectivul de investiții ”Realizare sisteme de canalizare și stații de 
epurare în comuna Mașloc, jud. Timiș”, în cadrul Fondului de Dezvoltare și Investiții, gestionat de Comisia 
Națională de Strategie și Prognoză, prin care se propune realizarea unei rețele de canalizare și a două stații de 
epurare, amplasate la ieșirea din localitatea Remetea Mică, respectiv la ieșirea din localitatea Alioș, care să 
deservească populația comunei Mașloc, cu respectarea Master Planului pentru Județul Timiș 
• Văzând lista proiectelor eligibile pentru finanțare din FDI, unde la poz. 516 este trecut cod proiect 1C-
APA_CANALIZAREXXX  "Realizare sisteme de canalizare și stații de epurare", beneficiar Comuna Mașloc, 
jud. Timiș, 

În temeiul prevederilor dispozitiilor art. 129  și  art.139 alin.(1)  din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 
privind codul administrativ; 
 
 

 Hotărăşte: 
 
Art.1.- Se aprobă devizul general pentru obiectivul de investiții "Realizare sisteme de canalizare și stații de 
epurare", beneficiar Comuna Mașloc, jud. Timiș,în sumă de 33.223.645lei (inclusiv TVA) 
Art.2.- Prezenta hotărâre se comunică:     
- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis ,  
- Fondului de Dezvoltare și Investiții, gestionat de Comisia Națională de Strategie și Prognoză, 
- Primarului comunei Mașloc,  
 -           Se face publică pe www.comunamasloc.ro. 
 
                                          Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, 
                                    Consilier local,                                                                       Secretar, 
                                                       Iercu Eugen                                                                    Szigeti Cornel  
 
 
 
-nr. total/nr. cons.prez.:11/ 8 
-voturi pentru: 8 
-voturi împotrivă:  0 
-abțineri:  0 


